ПРОЕКТ

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от __________________ года                                                             № _______
станица Старомышастовская
Об отмене решения Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района № 152-44/4 от 22 декабря 2022 года «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от «06» июля 2007 г. № 136 «О дополнительном принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения на безвозмездной основе по состоянию на 01.01.2007 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района № 152-44/4 от 22 декабря 2022 года «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от «06» июля 2007 г. № 136 «О дополнительном принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения на безвозмездной основе по состоянию на 01.01.2007 года» признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района (Велигоцкая) опубликовать настоящее решение в газете «Старомышастовские вести», а также разместить на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района в телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района по вопросам ЖКХ (Белый).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Старомышастовского сельского поселения                                 М. А. Кузнецов
Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                         М. В. Захаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Старомышастовского сельского поселения Динского

района от _________№___________

Об отмене решения Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района № 152-44/4 от 22 декабря 2022 года «О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от «06» июля 2007 г. № 136 «О дополнительном принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Динской район в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения на безвозмездной основе по состоянию на 01.01.2007 года»

Проект подготовлен:

Специалист II категории отдела

ЖКХ и ТЭК

                                      Ю. С. Бугаева
Проект согласован:

Начальник общего отдела
                                                     А. А. Велигоцкая